
1 

 

                                   GMINA TŁUSZCZ 
                                  ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
                                  tel. 29 757 30 16 
                                  www.tluszcz.pl 

                      e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl                                                                                                                              
 

 
Tłuszcz, dnia 06.09.2017 r. 

 
IR.271.1.22.2017 
Tel./faks (29) 777 52 59 

 
 
 

Do Wszystkich zainteresowanych 
 
 
 

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IR.271.22.2017 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Pełnienie usługi kompleksowego 

nadzoru inwestorskiego dla projektu pn.  „ Wykonanie dokumentacji technicznej sieci 

kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Tłuszcz” 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje modyfikacji 

treści SIWZ, polegającej na dodaniu w Formularzu oferty punktu dotyczącego doświadczenia 

osoby wykazanej do realizacji zamówienia. Zamawiający informuje, iż zamieścił Formularz 

oferty w wersji edytowalnej na www.tluszcz.pl. 

Zamawiający informuje również, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 13.09.2017 r. do 

godz. 12:00 

Zamawiaj ący dokonuje modyfikacji: 

art. 13 §  1 otrzymuje nast ępujące brzmienie: 

Składanie ofert: 

1) opakowanie ofert. 

Oferty należy składać w nieprzejrzystej i szczelnie zamkniętej kopercie lub innym 

opakowaniu. Należy stosować jedną kopertę lub opakowanie. 

Na kopercie lub opakowaniu należy umieścić adres (oznakowanie) według 

poniższego wzoru: 

 

 



2 

 

Gmina Tłuszcz 
ul. Warszawska 10, 05 -240 Tłuszcz 

O F E R T A 

w przetargu nieograniczonym nr IR.271.1.22.2017 na:   

Wykonanie dokumentacji technicznej sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miasta Tłuszcz 
 

nie otwiera ć przed 13.09.2017 r. godz. 12:15 

 
2) miejsce i termin składania ofert pisemnych: 

2.1) ofertę w zamkniętej kopercie/opakowaniu, sporządzoną zgodnie  

ze Specyfikacją, należy składać  w  siedzibie prowadzącego 

postępowanie - w Biurze Obsługi Interesanta  w Urzędzie Miejskim 

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz,  nie później niż do dnia  13.09.2017 

r. do godziny 12.00 . 

2.2) w przypadku, gdy Wykonawca złoży ofertę korzystając z usług operatora 

pocztowego za termin złożenia oferty Zamawiający uznawać będzie datę  

i godzinę wpłynięcia oferty do Biura Obsługi Interesanta.   

                      UWAGA: Zamawiający nie będzie honorował daty stempla pocztowego. 

Art. 13 §  2  ust. 1 otrzymuje nast ępujące brzmienie:  

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego - w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego  

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, w dniu   13.09.2017 r. o godzinie 12.15. 

 
 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostaj ą bez zmian. 
 
 

        Z poważaniem 
 
             Burmistrz 
 
Paweł Marcin Bednarczyk 
 


